PAGE
2

Протокол № 1084/ОК-НВРЗ/ЭГ/2
совместного заседания экспертной группы и организатора

г. Ростов-на-Дону                                                                         «12» августа 2013 г.

Присутствовали:
	Главный инженер

	Костенко В.В.

	Начальник ЭМО

	Окунев В.В.

	Зам.начальника ЭМО                                                                                   Богер М.А.

Начальник юридического сектора                                                        Корнеева О.М.
Начальник ФЭО                                                                                          Баркова Л.В.

	Начальник СОБ

	Яковлев С.Я.

	Представитель организатора:

	Ведущий специалист Ростовского регионального отделения Центра организации конкурсных закупок ОАО «РЖД»

	Ревенко С.Н.

Повестка дня:
1. Рассмотрение конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № 1084 на право заключения договора на выполнение работ по ремонту кровли станочного отделения столярного участка ВСЦ Новороссийского ВРЗ ОАО «ВРМ» в 2013 году (далее – открытый конкурс № 1084).
2. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию Новороссийского ВРЗ ОАО «ВРМ» по итогам открытого конкурса № 1084.

По пункту 1 повестки дня:
1.1. ОАО «ВРМ» проведен открытый конкурс № 1084.
К установленному в конкурсной документации сроку поступило  (одна) заявка.
-
ООО «ЕвроСтрой».
1.2.
 По итогам рассмотрения заявок, представленных к участию в открытом конкурсе № 1084:
1.2.1.
Допускается и признается участником открытого конкурса №1084 следующий претендент:
-
ООО «ЕвроСтрой».

В соответствии с п. 1.1.6 конкурсной документации, претендент, соответствующий предъявляемым обязательным и квалификационным требованиям, конкурсная заявка которого соответствует требованиям технического задания, а также представивший надлежащим образом оформленные документы, предусмотренные конкурсной документацией, техническим заданием, признается участником открытого конкурса № 1084.

По пункту 2 повестки дня:
2.1. На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсных заявок участников открытого конкурса № 1084, экспертная группа совместно с организатором приняли решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии Новороссийского ВРЗ ОАО «ВРМ» :
а)
В связи с тем, что единственный претендент признан участником открытого конкурса № 1084, признать открытый конкурс № 1084 несостоявшимся.
2.2. Осуществить закупку методом «у единственного источника» у ООО «ЕвроСтрой».
Подписи:
	Члены экспертной группы:

	________________
	Костенко В.В.

	_________________
	Окунев В.В.

	________________
	Корнеева О.М.

	_________________
	Баркова Л. В.

	_________________
	Яковлев С.Я.

	________________
	Богер М.А.

	Представитель организатора:

	________________
	Ревенко С.Н.